承 诺 书

                     （采购人名称）：
    本单位已详细阅读贵单位 　                     项目询价文件，现就参加本项目有关事项郑重承诺如下：

一、参与本项目询价活动系本公司自愿行为。

二、遵守国家、省、市有关的法律、规章及规范性文件。

三、遵守贵单位各项交易管理制度和交易现场纪律，服从现场工作人员管理，自觉维护贵单位采购市场秩序。

四、响应文件内容及资料无弄虚作假，且无低于成本的恶意报价行为；保证单位信誉良好，近三年以来在经营或生产活动中无严重违法违规记录。

五、保证没有组织、参与围标、串标行为。

六、保证单位属于中小微企业。
七、不以他人名义参与询价或者以其他方式弄虚作假骗取成交；不在评审结束后进行虚假、恶意质疑和投诉。

八、若成交，将按照询价文件规定及时与采购人签订合同，严格履行合同条款内容。

九、递交响应文件时，若与其他参与单位存在法定代表人（负责人）之间为直系亲属关系等，自愿服从采购人的协调，视同参与无效。

十、如有违反本承诺书内容的行为，愿意承担由此产生的法律责任及后果。

供应商：（公章）               法定代表人或其委托代理人：（签字）

联系地址：　　　　　　　　　　　 邮编：

联系人：　　　　　　　　　　　　 电话：

　　　　　 　 　　　　　　　　　 年　  月　  日

单位信息
单位：
地址：
联系人：
电话：
传真：
开户银行：
开户账户：